

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Więcej pracy w Małopolsce

Rada Ministrów rozszerzyła obszar krakowskiej specjalnej strefy ekonomicznej.



Drugiego stycznia br. Rada Ministrów na wniosek Ministra Gospodarki przyjęła rozporządzenie na mocy, którego rozszerzony został obszar krakowskiej specjalnej strefy ekonomicznej. Otwiera to nowe możliwości dla rozwoju inwestycji i przyciągnięcia nowych inwestorów w Małopolsce.

Korekty granic strefy zostaną dokonane w podstrefach: Kraków-Podgórze, Zabierzów, Tarnów, Nowy Sącz, Zator oraz Skawina, natomiast nowe podstrefy utworzone zostaną w: Trzebini, Dąbrowie Tarnowskiej, Chrzanowie i Czorsztynie. Tym samym obszar strefy zwiększy się do ponad 628 ha.

Krakowska sse będzie się składać z 25 podstref, położonych na terenie 23 gmin. Na włączonych do strefy gruntach powstanie ponad 2,5 tys. nowych miejsc pracy. Przewidywane nakłady inwestycyjne

wyniosą ponad 681 mln zł.

W związku ze zmianą granic, na terenie sse swoje inwestycje będą mogły zrealizować takie firmy jak: Valeo Autosystems sp. z o.o., Motorola Solutions Systems Polska sp. z o.o., Dan Cake Polonia sp. z o.o., Can-Pack sp. z o.o., Integer.pl SA, SGL Carbon Polska SA oraz SN Super Snow. W sumie dzięki rozszerzeniu wymienione firmy rozpoczną 10 nowych projektów inwestycyjnych, na łączną kwotę ponad 390 mln zł oraz zatrudnią 900 nowych pracowników. Firmy reprezentują następujące branże: motoryzacyjna, BPO, B+R, chemiczna.

Od początku istnienia krakowskiej strefy ekonomicznej KPT wydał 112 zezwoleń, a w roku 2012 - 12 zezwoleń. Do tej pory utworzono w strefie ponad 10 000 miejsc pracy, a wysokość poniesionych nakładów wyniosła 1,7 mld zł. Największe inwestycje to: Comarch, RR Donnelley, Motorola, Shell czy MAN Trucks.

Źródło: www.sse.krakow.pl

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/16103.html>

Informacje dnia: [Ekrany dotykowe bez problematycznego indu Świat atomów i cząsteczek Żyjemy w czasach multitożsamości](#) [Dlaczego Polki rządziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z powodu braku ruchu](#) [Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu](#) [Ekrany dotykowe bez problematycznego indu Świat atomów i cząsteczek Żyjemy w czasach multitożsamości](#) [Dlaczego Polki rządziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z powodu braku ruchu](#) [Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu](#) [Ekrany dotykowe bez problematycznego indu Świat atomów i cząsteczek Żyjemy w czasach multitożsamości](#) [Dlaczego Polki rządziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z powodu braku ruchu](#) [Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu](#)

Partnerzy